
Zarządzenie Nr 531/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 15 września 2005r.
W sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Na  podstawie  art.  41 ust.  3  ustawy  z  dnia  26  października  1982r.  o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity  Dz. U. z
2002r. Nr 147, poz. 1231 ze zmianami ).

Zarządza się, co następuje :

§  1. Powołuje  się  Gminną  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w
następującym składzie : 

1. Chodkowska Bożena, 
2. Hojczyk Marek,
3. Kowalski Marek,
4. Loranty Teresa,
5. Mąkinia Katarzyna,
6. Nawrot Leszek,
7. Witek Józef,
8. Karc Tomasz

§ 2. Traci moc Zarządzenie  Nr 481/2004 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 24
września 2004r. w sprawie powołania Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




